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ESTADO DE ORI

s

MUNICIPTO DE POEBILA

REC:

Periodo comprendido del

ORIGEN DE RECURSOS

Capitulo

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

FONDO PARA LA INVERSION POBLICA

Total de Origen de Recursos

Efecto Neto de las Cuentas de Balance

85,400, 894_50
13,9723,659.74
~97,104,752.31

Etecto Cuentas Activo
Efecto Cuentas Pasive
Efecto Cuentas Patrimonio
Subtotal

Saldo Anterior

Total ....._....

NTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

437, 690, 353.8B1
293,517,941.18
9,252,515.20
63,595, 527.60
1,008,369,021.42
307,045,4824.45
1,019,539,772.43

3,13%, 010, 606.09

2,269,801.93

3,141,280,408.02
674,344,025.82

+B15,624,433.84

EN Y

MPUG206015F0
APLICACION DE RECURSOS
1 al 31 de Diciembre de 2010

APLICACION DE RECURSOS
Capltuio
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICLOS GENERALES
SUBSIDIOS, TRASFERENCIAS Y AYUDAS
BIENES MUEBLES € INMUEBLES v
INVERSTON POUBLICA
DEUDR PUBLICA PASIVO CIRCULANTE Y OTROS

Total de Aplicacién de Recursos

Saldo Final

60 del Saldo Final
! - 0.00
cos i

INVERSTONES

214,318,507.33
164,700, 000.00

LOPEZ

Pagina 1

864,906, 990
126,602, 589.
704,807,701

530,774, 26°
160, 561,07

878,549, 130..

170,343,415 .27

3,436, 605, 926.

379,014, 507.

3,815,624,433

51

.04



MUNTCIPTIO DE PUEBLA
REC: MPU6206015FC
ESTADC DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE

ACTIVO PASEVC
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
CAJA 0.00 PROVEEDORES ) L] . 91,877,510.0¢0
BANCOS 214,318,507.33 IMPUESTOS POR PAGAR 793, 161.51
INVERSIONES 164, 700, 000.00 ACREEDORES DIVERSOS 101,865, 152.02
ALMACEN 0.00 CUENTAS POR PAGAR 205,452,137 9y
CUENTAS POR COBRAR 300, 028,509.17 TOTAL PASIVO CIRCULANTE 399, 988, 661.50
CREDITO AL SALARIO 0.00
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE 679,047,016.50 PASIVO FLJO s
CREDITOS BANCARIOS 692,839, 215.71-
ACTIVO F1JO TOTAL PASIVO FI1J0 692,839,215 71
CONSTRUCCIONES 303,527,364.75
TERRENOS 1,273,109, 621,60 SUMA DEL PASIVO............._.._.__.. .. _. 1,092,877, 877.21
EDIFICIOS 324,075,441 .07
MAQUINARIA Y EQUIPO 25,449, 94696 PATRIMONIO

EQUIPO DE TRANSPORTE

MOBILIARIC Y EQUIPOQ

EQUIPO DE COMUNICACIONES

EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE SEGURIDAD
TOTAL ACTIVO FIJO

OTROS ACTIVOS
OBRAS EN PROCESO
OTROS ACTIVOS

TOTAL OTROS ACTIVOS

SUMA DEL ACTIWO. .. -voiviiiiiiaviancnin,s

214,909, 398,50
27,279,446 67
114,079,038 92
81,769,725.48
88,260,9848.49

2,452,460,832.44

178,922,874.06
304,743,160.63
483,666, 0349.69

.615,173,883.63/

PATRIMONTO

FATRIMONIC POR APORTACLONES
PATRIMONIO POR INCORPORACIONES
REMANENTE DE EJERCICIOS RNTERTDRE{S

REMANENTE DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO :

DEL SOCORRO
:NTA MUNICIPAL CONSTT

MUNICIPAL

178,922,874,
-116, 185, 540 .%

-297,595, 320.

2,522,346, 00647




MUNICIPIO DE PUEBLA U s -
REC: MPU6206015F0 . Ul be
ESTADO DE POSICION FINANCTERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2010

CUENTAS DE ORDEN

DEHMDORAS ACHREEDORAS .
INPUESTOS POR COBRAR 6,595,402.00 COHBRO DE IMPUESTOS 6,595,402 .00
PARTICIPACIONES POR RECIBIR 0.00 RECEPC, £ PARTICIPACIONES a.vo
FAFOH POR RECIBIR 0.00 AEREPCION FAFOH 0.400
FISM POR RECIBIR 0.00 ' 0.00
PAGOS ANTICIPADOS 0.00 0.00
DEUDA PUBLI 258, 483, 000.00 y 2 siACa . 258, 463, 000. 00,

CBRA TI INADA CONTROLADA

T86, 545,624.13 786,545, 624

COZAR
ICIPAL CONSTITUCIONAL
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